２０２５年１１月６日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 高谷 健文

（コード番号 ７４８０）

問合せ先 執行役員 経営企画部門担当 中 野 諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

（訂正）「自己株式の消却に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 11 月４日に公表いたしました「自己株式の消却に関するお知らせ」の内容について一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正部分には下線を付しております。

記

訂正箇所及び内容

【訂正前】

３．消却予定日 2026 年１月１日

【訂正後】

３．消却予定日 2026 年１月５日

以 上